情報提供資料

報道関係者各位

取材・記事掲載依頼

令和７年１０月２１日

那須烏山市
Nasukarasuyama

那須烏山市役所

総合政策課広報広聴グループ
〒321-0692

那須烏山市中央 1-1-1

電話番号：0287-83-1112

ＦＡＸ番号：0287-84-3788

※この資料は市ホームページに
掲載しています。

市長の初登庁について

 令和７年１０月１９日執行 那須烏山市長選挙において当選した川俣純子市

長の初登庁を、下記のとおり執り行います。

この件に対する問い合わせ先

総務課人事グループ 電話番号：0287-83-111７

◆初登庁

日  時：令和７年１０月２２日（水） 午前１０時～

場  所：那須烏山市役所烏山庁舎 正面玄関前

内  容：初登庁の出迎え、花束贈呈、市長あいさつ、市議会議長歓迎あいさつ

◆市長訓示

日  時：令和７年１０月２２日（水） 午前１０時３０分～

場  所：那須烏山市役所烏山庁舎 第４会議室

内  容：市長訓示（職員向け）